: TE ,DM 3,1905, 0
: TE ,DM 3,2152, 0

CHORIOS *

"nulla meo" pes (choriambus) efficitur geminatus utroque (chorio et iambo) : TE ,DM 3,1876, 0

hic (chorios) prior est, alter iambon habet (in choriambo) : TE ,DM 3,1875, 0

CHORIUS

hoc, "ra caluit aborigineo sacello",/ et chorius solvit, et tribrachys est iambus : TE ,DM 3,1907, 0

CHORUS

Livius.../.../ praemisso heroo subiungit...miuron,/ hymnum quando chorus festo canit ore..
cum...heptameris fuerit divisio versus (DA 6M),/ in tragicis...choris deprenditur unus...
in tragicis...choris deprenditur unus (versus)/ insertus multis non una lege creatis
in tragicis iuxtere choris hunc (DA 4M)...disertii...Seneca et Pomponius ante Secundus

: TE ,DM 3,1934, 0
: TE ,DM 3,1958, 0
: TE ,DM 3,1958, 0
: TE ,DM 3,2135, 0

CITO

ithyphallica (metra) porro citarunt musici poetae : TE ,DM 3,1845, 0

CITUS (IA)

erit iambus, pes virilis acer et raptim citus : TE ,DM 3,1383, 0
erit iambus...citus./ nec minus currit trochaeus : TE ,DM 3,1383, 0

CITUS (NOTUS)

pyrrhichios...vocatur:..aptus pyrrhichiae/ tam cito motu recursat, quam breves hi sunt soni : TE ,DM 3,1367, 0

CITUS (SONUS)

brevemque crebra consequendo longula/ citum subinde volvat artius sonum (in iambo) : TE ,DM 3,2190, 0

CLAUDA (PARS U)

"dabunt malum Metelli", clauda pars dimetri (iambici) : TE ,DM 3,2518, 0

CLAUDICO

talis erit versus (DA PE) haec portio.../ "postquam res Asiae": claudicat, ut repetas quadratus (iambicus U) ut sit, parte ab ima claudicat:/ erit quadratus reddita novissima claudum trimetrum (IA) fecit aliter Hipponax,/ ad hunc modum, quo claudicant et hi versus vicissim et ille qui quadratus (IA) claudicat/ et in trimetro claudicare sic potest vicissim et ille qui quadratus (IA) claudicat/ et in trimetro claudicare sic potest "adest celer phaselus est":/.../ at cum suprema (dempta), claudicat "adest...phaselus"
"mea renidet in domo" dimetrus (IA) est,/ quod ut "Sabinus" claudicat "lacunar"
et choriambus unus/ praeditus antibaccho/ claudicat, ut priores
at quae septima fit tome (HEND), videtur/ Hipponactis habere claudicantem,/ quem...posui
nam reddo partes, ut quadratus claudicet, priores/ partemque et istam : TE ,DM 3,1738, 0
: TE ,DM 3,2377, 0
: TE ,DM 3,2399, 0
: TE ,DM 3,2429, 0
: TE ,DM 3,2430, 0
: TE ,DM 3,2463, 0
: TE ,DM 3,2479, 0
: TE ,DM 3,2527, 0
: TE ,DM 3,2902, 0
: TE ,DM 3,2910, 0

CLAUDO

anapaestus item quater editus hexametro/ ita clauditur, ut choriambicus, antibaccho choriambicon,/ quia longam sequitur brevis,/ claudit longa breuem alteram
quod metron soleant pedes iones,/.../ versum claudere saepe ditrochaeis : TE ,DM 3,1909, 0
: TE ,DM 3,2618, 0
: TE ,DM 3,2881, 0

CLAUDUM (CM)

"carmen nemo facit meo Sabino"./.../claudum est porro "facit meo Sabino" : TE ,DM 3,2909, 0

CLAUDUS (AB)

claudum antibacchum qui facit "carinas" : TE ,DM 3,2939, 0

CLAUDUS (IA 2M)

et hic dimetrus (IA) non minus/ ut ille (IA 3M) acephalus esse vel claudus potest : TE ,DM 3,2459, 0

CLAUDUS (IA 3M)

claudum trimetrum (IA) fecit aliter Hipponax,/ ad hunc modum, quo claudicant et hi versus
claudum trimetrum (IA) fecit aliter Hipponax,/.../ idcirco graece nuncupatus est skazon
claudum trimetrum (IA) fecit...Hipponax/.../ novitate ductus, non ut inscius legis : TE ,DM 3,2398, 0
: TE ,DM 3,2398, 0
: TE ,DM 3,2398, 0

et hic dimetrum (IA) non minus/ ut ille (IA 3M) acephalus esse vel claudus potest
posset videri claudus hic trimetrum, ("trahuntque siccas machinae carinas") : TE ,DM 3,2459, 0
: TE ,DM 3,2936, 0

CLAUDUS (IA 3M) *

hic (claudus trimetrum iambicus) non iambum reddidit pedem sextum
paenultimam sed pro brevi trahit (claudus trimetrum iambicus) longam
quia iugatos scandimus pedes istos,/ paeona fieri perspicis pedem in fine (claudi IA 3M)
ne.../ spondeon aut qui procreantur ex illo/ dari putemus...loco quinto (claudi IA 3M)
ne deprehensae quattuor simul longae/ parum sonoro fine destruant versum (claudum IA 3M)

: TE ,DM 3,2401, 0
: TE ,DM 3,2402, 0
: TE ,DM 3,2405, 0
: TE ,DM 3,2410, 0
: TE ,DM 3,2412, 0

hoc mimiambos Mattius dedit metro (claudio trimetro iambico)

: TE ,DM 3,2416, 0

CLAUSULA

plurimum orantes decebit (creticus),.../...terminet si clausulam/ dactylus spondeus iam
terminet si clausulam/ dactylus spondeus iam, nec trochaeum respuo
catalexis..dicitur..clausula versus/ quam syllaba vel pes numeri datus minoris/..terminat
catalexis..dicitur..clausula versus,/ quam ../ ita terminat, ut discrepet id quod..restat
elegos dixerit (DA PE), solet quod clausula talis/ tristibus,..., aptior esse modis
spondeos item clausula fit commatis huius
apo meizonos (ionicon) edi (ex IOMI),/ dumtaxat ut ipsum (SP) referat clausula versus

: TE ,DM 3,1441, 0
: TE ,DM 3,1441, 0
: TE ,DM 3,1469, 0
: TE ,DM 3,1469, 0
: TE ,DM 3,1799, 0
: TE ,DM 3,2020, 0
: TE ,DM 3,2074, 0

CLAUSULA *

bacchicos utrosque fugito, nec repellas tribrachyn (in clausula)
(pleniū tractatur istud (clausulas) arte prosa rhetorum)

: TE ,DM 3,1443, 0
: TE ,DM 3,1444, 0

CLAUSUM (OS)

at tertia (M) clauso quasi mugit intus ore

: TE ,DM 1, 235, 0

CLAUSUS (P)

...verum in tres (pedes) etiam consimiles eat (ASCL)/ clausos in medio partibus exteris

: TE ,DM 3,2662, 0

CLUDO

quia gemino constat de commate versus (DA PE),/ cludere comma prius non timuere brevi
malo tamen longa cludere comma prius (DA PE)
fiet catalexis in istum,.../...nec enim cludit choriambus honeste
dactylici finem versus si cludat iambus,/ hoc est pro longa brevis ut paenultima fiat,...
dactylici finem versus si cludat iambus,.../ auribus acciderit novitas inopina meleos

: TE ,DM 3,1778, 0
: TE ,DM 3,1798, 0
: TE ,DM 3,1882, 0
: TE ,DM 3,1920, 0
: TE ,DM 3,1920, 0

CLUSUS (TR)

quae (heroica pars) post hos geminos pedes habebit/ clusum nomine tertium trochaeum

: TE ,DM 3,2825, 0

COACTA (S)

sed residuum nominis/ eque diphthongo coactam (syllabam) promet (Graecus) et pluraliter

: TE ,DM 2, 991, 0

COARTO

metron autem/ non versibus istud (IOMI) numero aut pedum coartant,/ sed continuo carmine

: TE ,DM 3,1513, 0

COEO

productius autem coeuntibus labellis/ natura soni (U) pressior altius meabit
teneto vultum:/ crevisse sonum perspicis et colisse crassum
quartae (N) sonitus figitur usque sub palato,/ quo spiritus anceps coeat naris et oris
D cum ea (L) numquam coibit, Q..numquam potest;/ T potest, si..graeca mixta sunt vocabula
tres tamen (consonantes) numquam coibunt, uia ni sit tertia
hoc ipsum melius mutata parte coibit,/ "gentilis nostros inter oberrat equus"
: TE ,DM 1, 144, 0
: TE ,DM 1, 161, 0
: TE ,DM 1, 237, 0
: TE ,DM 2, 864, 0
: TE ,DM 2, 933, 0
: TE ,DM 3,1795, 0

COEPTA (PORTIO)

hoc genus (priapeum) lex heroica pellit,/ ut sit utraque portio coepita saepe trochaeis : TE ,DM 3,2761, 0

COERCEO

namque metrum certique pedes numerusque coercent,/ dimensa rhythmum continet lex temporum : TE ,DM 3,1632, 0

COGO

versibus sed cum loquamur, quando graeca ponimus,/ alpha iota labda...lege metri cogimur
alpha iota labda sigma lege metri cogimur/ syllabis prescriptitare, non figuris singulis : TE ,DM 2, 339, 0
: TE ,DM 2, 339, 0

COHAERENS (I)

hanc (C)..U..insecuta praeditam docet sibi/ et cohaerens I, secundo quando conexa...loco : TE ,DM 2, 718, 0

COHAERENS (MUTA)

semisonans (S)...pariterque et muta cohaerens/ correptam retro nequeant augere trochaei : TE ,DM 2,1078, 0

COHIBEO

ap' elassonos (IO)...numero non cohibetur,/ sensum quotiens terminat aut carmina finit : TE ,DM 3,1522, 0

COHIBEO (SERMONEM)

at quae (divisio HEND) nunc pedibus duobus orta,/ sermonem cohibet : TE ,DM 3,2591, 0

COLON

idcirco et verbo numquam unocola (DA PE) ligari,/ ut constet parti finis utrique suus
"nulla meo sedeat turba profana loco"./ dactylicum colis esse vides geminis
"sic orsus ab alto"/,,si repetens talia colas copulabis,/ spondeus..tertius, idem..quartus
"cum conderet urbem":.../... ergo in medium rite datus (pariambus) colas ligabit
cetera pars versus (DA 6M) pedibus finita duobus/ tale solet colon subiungere
post rectius probatum est,/ ut tale colon (IA 3M CT) esset/ iunctum tribus trochaeis
"seu bovis ille custos"./ colon et hoc in usu carminis est Horati
: TE ,DM 3,1785, 0
: TE ,DM 3,1865, 0
: TE ,DM 3,2021, 0
: TE ,DM 3,2031, 0
: TE ,DM 3,2158, 0
: TE ,DM 3,2512, 0
: TE ,DM 3,2535, 0

COLON *

efficit (pariambus) ut quae (cola)...dissidebant,/ alterna...tempora dent bina quaternis : TE ,DM 3,2032, 0

COMES (VOC)

B..C sonare,..D G et ceteras (mutas)/ quis queat, si non resignet labra vocalis comes...? : TE ,DM 2, 810, 0

COMICUS

Graecis tenax/ cura..iambi vel novellis comicis/ vel qui in vetusta praecluent comoedia
frequens in usu est tale metrum (iambicum quadratum) comicis vetustis

: TE ,DM 3,2241, 0
: TE ,DM 3,2394, 0

COMMA

regulam servans ubique, finis ut quarti pedis/ nominis verbive fine comma primum terminet
si primo spondeus erit,...dactylus alter,/ stabit comma prius (DA PE), non poterit repeti
ut stet comma sequens (DA PE), bis dactylus adsit oportet
scandunt pentametrum, duo sint quasi commata.../ ut pedibus binis semipedes superent
dactylico quae fit de commate longa (in DA PE)

: TE ,DM 2, 309, 0
: TE ,DM 3,1736, 0
: TE ,DM 3,1739, 0
: TE ,DM 3,1753, 0
: TE ,DM 3,1759, 0

primo curabis commate (DA PE) semper,/ ne brevis incurrens syllaba semipedis...
primo curabis commate (DA PE) semper,/ ne.../ spondeum mediis nequeat coniungere longis
quia gemino constat de commate versus (DA PE),/ cludere comma prius non timuere brevi
quia gemino constat de commate versus (DA PE),/ cludere comma prius non timuere brevi
referre nihil, sit qualis syllaba fini (DA PE),/ commataque hoc ipsum iuris habere volunt
"inter nostros gentilis..."/ spondei duo sunt, quos dixi commate primo (DA PE) posse dari
nec post dactylico debet quae commate iungi/ esse caput versus dactylici patitur
malo tamen longa cludere comma prius (DA PE)

: TE ,DM 3,1767, 0
: TE ,DM 3,1767, 0
: TE ,DM 3,1777, 0
: TE ,DM 3,1778, 0
: TE ,DM 3,1784, 0
: TE ,DM 3,1789, 0

dactylico qui commate constat utroque,/ pentameter metrum quod erit choriambicon edet
quod tamen ex isto remanebit commate (hephthemimeri), tale est,/ "...qui primus ab oris"
comma ad posterius versus si do pariambum, /.../ fiet ionicon hoc apo meizonos
comma ad posterius...si do pariambum,/ ipsum et..comma loco ac sic expleo versum (IOMA)
comma ad posterius...si do pariambum,/ ipsum et..comma loco ac sic expleo versum (IOMA)
tres ergo pedes perspicis in commate primo
spondeos item clausula fit commatis huius

: TE ,DM 3,1793, 0
: TE ,DM 3,1798, 0
: TE ,DM 3,1861, 0
: TE ,DM 3,2005, 0
: TE ,DM 3,2009, 0
: TE ,DM 3,2009, 0

sed qui medius (pariambus) iam sedet in commate primo
"dum conderet urbem": medius fit pariambus,/ fiatque necesse est iterum commate iuncto
hic (HEND) per commata septies feritur,/ quales hexametron tomas habere...tibi...probavi
non esse hunc (priapeum DA 6M) incolument ergo,/ sed de commatibus tradunt constare duobus
nec mirabere syllabae finem commate primo